
 

VAIVARA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

 

Sinimäe  7. aprill 2015 nr 67 

 

Hajaasustuse programmi taotluste hindamise komisjoni moodustamine  

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 1, siseministri 20.02.2015 

käskkirjast nr.1-3/46 „Hajaasustuse programmi 2015 programmdokument“ ning võttes aluseks 

abivallavanem Mati Männisalu ettepaneku ning vallavalitsuse liikmete arvamused,  

Vaivara vallavalitsus annab 

k o r r a l d u s e :  

1. Moodustada Vaivara valla hajaasustuse programmi taotluste hindamise ajutine komisjon  

koosseisus: 

Esimees:  Mati Männisalu – abivallavanem; 

Liikmed:  Maksim Iljin – teedespetsialist, 

Jaan Metsis – keskkonnakaitseinspektor, 

Raim Sarv – planeeringuspetsialist, 

Eret Laht – vallasekretäri abi. 

2. Lisaks regionaalministri hajaasustuse programmis kirjeldatud sihtrühmadele on Vaivara 

Vallavalitsuse eelistatud alljärgnevad sihtrühmad: 

2.1 puudega isikuga leibkonnad; 

2.2 leibkonnad, kus vanematega elavad ka kuni 25.a (k.a.) lapsed. 

3. Vaivara Vallavalitsuse rahastamise valdkondade prioriteetsus on alljärgnev: 

3.1 veesüsteemid; 

3.2 kanalisatsioonisüsteemid; 

3.3 juurdepääsuteed; 

3.4 autonoomsed elektrisüsteemid. 

4. Taotluste hindamisel lähtub komisjon Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus (EAS) veebilehel 

avaldatud hindamisjuhendist(http://www.eas.ee/et/avalikule-ja-

mittetulundussektorile/avalike-teenuste-arendamine/hajaasutuse-programm/kohalikule-

omavalitsusele). 

5. Komisjoni tegevus lõpeb siseministri 20.02.2015 käskkirja nr.1-3/46 „Hajaasustuse 

programmi 2015 programmdokument“ alusel komisjoni pädevusse kuuluvate ülesannete 

täitmisega. 

6. Korraldus avaldada valla kodulehel ja teha teatavaks komisjoni esimehele. 



   

Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, 

esitades vaide Vaivara Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

Heiki Luts 

vallavanem Veronika Stepanova 

  vallasekretär 


